  STANDARD FEATURES   ŠTANDARDNÁ VÝBAVA
• HighPower LEDs 170lm/W (5000K) with the lifetime >100.000h
• Ceiling mounting bracket
• LEDs indicating both presence of power supply and signaling failures
• TEST button
• výkonné LED 170lm/W (5000K) so životnosťou min 100000hod
• stropná montážna konzola
• signalizácia LED a TEST tlačítko

Type Version
5x HighPower LED
Light Source Light Flux Order Code
Optional Item / Príplatok
 Diffuser with picto “H” /plexi s piktogramom “H”
 Diffuser with picto “I” /plexi s piktogramom “I”
 Diffuser with picto “J” /plexi s piktogramom “J”
Order Code / Objednávací kód
63-B-70-02-02
63-B-70-02-04
 Diffuser with picto “O” /plexi s piktogramom “O” 63-B-70-02-01
 Diffuser with picto “M” /plexi s piktogramom “M” 63-B-70-02-09
 Diffuser with picto “N” /plexi s piktogramom “N” 63-B-70-02-06
63-B-70-02-03
 Diffuser with picto “L” /plexi s piktogramom “L” 63-B-70-02-08
 Diffuser with picto “K” /plexi s piktogramom “K” 63-B-70-02-10
 Diffuser without picto /plexi bez piktogramu “X” 63-B-70-02-05
 Wire rope suspension set 3m long 63-B-35-01-00
 Závesný lankový set 3m dlhý 63-B-35-01-00
 Wire rope suspension set 8m long 63-B-35-06-00
 Závesný lankový set 8m dlhý 63-B-35-06-00
Optional Item / Príplatok
 Upright wall mounting bracket
 Montážna konzola na kolmú stenu